
Municipio de Zempoala
Estado de Hidalgo

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/may./2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
02:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$119,038,369.88Gasto Corriente $119,038,369.88 $25,783,401.96 $25,783,401.96$0.00 $93,254,967.921

$61,683,694.12Gasto de Capital $61,683,694.12 $752,910.60 $752,910.60$0.00 $60,930,783.522

$500,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.003

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$365,000.00Participaciones $365,000.00 $46,141.30 $46,141.30$0.00 $318,858.705

$181,587,064.00Total $181,587,064.00 $26,582,453.86 $26,582,453.86$0.00 $155,004,610.14
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